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Vedlikeholdsfritt må også vaskes
Slik pleier du utemøbler i plast og kunstrotting.

Av Robert Walmann/ifi.no

Klokken er stilt frem. Det betyr at sommeren snart dukker opp, og vi kan hente frem hagemøbler, grill og
nakkekoteletter. Men før vi tar på solkremen må vi vaske litt.

Etter en lang vinter
For selv de mest vedlikeholdsfrie terrassemøblene vil ifølge ekspertene holde seg mye finere og lengre
med jevnlig rengjøring.

– Møbler i plast og plastrotting blir stadig mer populære. Det er blant annet fordi slike møbler krever lite
vedlikehold. Mange lar også møblene bli stående ute hele vinteren. Da er det spesielt viktig med
rengjøring, sier Inger Løvaas hos Krefting.



IFI.no

2

Inger Løvaas hos Krefting.

VEDLIKEHOLDSFRITT: Men det betyr ikke at du kan droppe vasken.
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Vann og såpe
Hun anbefaler å gå over møblene med vann og klut før de tas i bruk.

– Møblene ser kanskje rene ut, men når du begynner å vaske, vil smusset komme frem, sier hun.

For lettere smussfjerning anbefaler Løvaas å bruke hageslangen for å skylle og tørke av.

– Vil du ha møblene helt rene, anbefaler jeg å bruke spesialmiddelet «Kunstrotting og Plastmøbler, Vask
og Beskytt». Den inneholder ekte karnaubavoks. Voksen fornyer glansen i kunstrotting og plast, og
legger en beskyttende, blank hinne. Produktet er effektivt og enkelt i bruk, sier hun.

SPRAY PÅ: Rengjøringsmiddel for plast og kunstrotting får frem glansen.

Slik gjør du det:
Skyll møblene med vann

Spray på rengjøringsmiddelet

La det virke noen minutter uten at det tørker

Tørk godt av med en våt klut

Skyll igjen med vann
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REN OG PEN: Hageslangen er en fin møbeldusj.

FLEKK VEKK: Tørk av med en våt klut og skyll med vann.

Alger og sopp
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Audun Klauseie hos Alanor er også klar på at plastrotting ikke er vedlikeholdsfritt.

– Selv her vil det feste seg sopp, alger og grønske. Særlig på de mer matte og rue plastoverflatene.
Derfor må du også rense og vaske disse møblene. Alanor «Plastfornyer» er et sett som inneholder både
møbelrens og en plastvoks. Bruk møbelrensen for å rengjøre og rense møblene. Når det er gjort, og
møblene har tørket, kan du bruke plastvoksen for å gi et beskyttende sjikt, sier han.

Smart fra Woca
«Multi Cleaner» og «Multi Protector» fra WOCA er laget for hagemøbler i de fleste materialer, som
kunstrotting, tre, stål og plast. Da kan du både rengjøre og vedlikeholde materialene.

Til plast og kunstrotting
Altort har sitt alternativ: «Plastrengjøring» fra Nitor. Det er et effektivt rengjøringsmiddel til plastmøbler
og andre overflater av plast. Så det passer også perfekt til rengjøring av kunstrottingen ute.

Det er altså ikke mangel på løsninger for å få møblene rene og pene før sommeren!

Mer informasjon:
Krefting
Alanor
Alfort
WOCA


